
第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

568,800

576,000

612,000

648,000

援護化学株式会社

株式会社石塚防災商事

第2023007078号

トーアン株式会社

保存飲料水　７，２００本

入 札 場 所

トーアン株式会社

田村通信防災工業株式会社

光栄電気通信工業株式会社

554,400

入札者の商号又は名称 第2回第1回

入札（見積）結果

契約番号

件名

落札者

郡山市役所財務部契約検査課執務室

入札執行日

落札金額
(税込）

５９８,７５２円

令和６年２月１日



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

入札（見積）結果

契約番号 第2023007192号
入札執行日 令和６年２月２日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約検査課執務室

件名 米粉パン　１，５００食

落札者 トーアン株式会社
落札金額
(税込）

６４８,０００円

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

株式会社有明 735,000

援護化学株式会社 690,000

大槻電気通信株式会社 630,000

トーアン株式会社 600,000

株式会社丸桝遠藤商店 辞退


